MC CERBONE

Trofeo Int.le + Camp. Reg. FMI 2010 www.ultracross.it - Timing -

9™ Trofeo Int.le + C.R. Acerra

Over38 Open Acerra 1,320 Km. ._._.

Seconda Manche 07/11/2010 16:10. ..
Gara Iniziato a 16:08:23 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 1:44.191 +2.089 16:17:02.538
(70) COPPOLA ROSARIO 6 1:44.860 +2.758 16:18:47.398
1 16:10:02.313 7 1:45.407 +3.305 16:20:32.805
2 1:36.946 16:11:39.259 8 1:45.846 +3.744 16:22:18.651
3 1:37.119 +0.173 16:13:16.378 9 1:45.563 +3.461 16:24:04.214
4 1:37.440 +0.494 16:14:53.818 10 1:48.785 +6.683 16:25:52.999
5 1:38.657 +1.711 16:16:32.475
6 1:39.138 +2.192 16:18:11.613 (717) MOSCARINO ANTONIO
7 1:40.599 +3.653 16:19:52.212 1 16:10:16.340
8 1:39.455 +2.509 16:21:31.667 2 1:46.582 16:12:02.922
9 1:39.929 +2.983 16:23:11.596 3 1:47.611 +1.029 16:13:50.533
10 1:38.484 +1.538 16:24:50.080 4 1:49.982 +3.400 16:15:40.515
5 1:49.893 +3.311 16:17:30.408
(131) FUSCARINI CIRO 6 1:49.563 +2.981 16:19:19.971
T 16.10.06.956 7 1:52.020 +5.438 16:21:11.991
2 1:39.016 16:11:45.972 8 1:50.917 +4.335 16:23:02.908
3 1:39.086 +0.070 16:13:25.058 9 1:53.268 +6.686 16:24:56.176
4 1:39.713 +0.697 16:15:04.771
5 1:39.563 +0.547 16:16:44.334 (139) ANNUNZIATO MARCELLO
6 1:41.344 +2.328 16:18:25.678 1 16:10:44.247
7 1:41.343 +2.327 16:20:07.021
8 1:41.360 +2.344 16:21:48.381
9 1:40.801 +1.785 16:23:29.182
10 1:42.763 +3.747 16:25:11.945
(195) TIANO GIOVANNI
1 16:10:10.290
2 1:41.641 +1.814 16:11:51.931
3 1:39.856 +0.029 16:13:31.787
4 1:40.319 +0.492 16:15:12.106
5 1:40.146 +0.319 16:16:52.252
6 1:41.605 +1.778 16:18:33.857
7 1:40.690 +0.863 16:20:14.547
8 1:39.827 16:21:54.374
9 1:41.364 +1.537 16:23:35.738
10 1:41.592 +1.765 16:25:17.330
(98) PONTECORVO SABATO
1 16:10:11.266
2 1:41.297 +1.471 16:11:52.563
3 1:41.422 +1.596 16:13:33.985
4 1:40.116 +0.290 16:15:14.101
5 1:40.564 +0.738 16:16:54.665
6 1:39.826 16:18:34.491
7 1:41.289 +1.463 16:20:15.780
8 1:40.677 +0.851 16:21:56.457
9 1:40.343 +0.517 16:23:36.800
10 1:40.579 +0.753 16:25:17.379
(957) SCATTINA ALESSANDRO
1 16:10:13.138
2 1:41.409 +2.439 16:11:54.547
3 1:42.175 +3.205 16:13:36.722
4 1:40.243 +1.273 16:15:16.965
5 1:38.970 16:16:55.935
6 1:39.386 +0.416 16:18:35.321
7 1:40.885 +1.915 16:20:16.206
8 1:40.354 +1.384 16:21:56.560
9 1:40.504 +1.534 16:23:37.064
10 1:40.629 +1.659 16:25:17.693
(14) PEZZULLO MARINO
1 16:10:09.358
2 1:42.686 +0.584 16:11:52.044
3 1:44.201 +2.099 16:13:36.245
4 1:42.102 16:15:18.347
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Sorrentino Placido Orbits
Direttore di gara : Frezza Vincenzo www.amb-it.com
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